

Jyty Jyväskylä tiedottaa

Jäsentiedote 4/2016



Päivitä tietosi Jässäriin

Jässäri on jäsenen sähköinen asiointijärjestelmä, jota kautta mm. ilmoitetaan liiton järjestämiin koulutuksiin.

Käy tarkastamassa, että tiedoissasi on voimassa oleva sähköpostiosoite, niin saat kaikki liiton ja aluetoimiston lähettämät jäsenyteen ja jäsenetuihin liittyvät tiedotteet.

Kirjaututtuasi [Jässäriin](#), löydät yhteystietosi sivun vasemmassa reunassa olevasta "Omat tiedot" -kohdasta.

Jässärissä käyttäjätunnus on aina oma henkilötunnus. Ensimmäisellä kirjautumiskerralla salasana on oma sukunimi, ja järjestelmä pyytää muuttamaan sen.

Suosittelen Jytyä ja voita itsellesi Jyty-Jopo! Jäsenhankintakilpailu 1.5.–1.10.2016

Osallistu Jytyliiton järjestämään jäsenhankintakilpailuun ja voita itsellesi hieno Jyty-Jopo. Kilpailusta lisätietoja [Jytyliiton www-sivulla](#).

Liitto on tehnyt jäsenistön käyttöön myös [mainosvideon](#), jota toivotaan käytettävän jäsenhankinnassa.

Jyty-Jopolla palkitaan ensimmäiset 50, jotka ovat hankkineet vähintään viisi uutta jäsentä kilpailun aikana.

* * * * *

Tulossa syksyllä:

Yhdistys järjestää elo-syyskuussa koko perheelle suunnatun geokätköily tapahtuman.

Jos et tiedä mitä geokätköily on, niin lue lisää [Wikipedian sivulta](#) tai [geokätköt.fi -sivulta](#).

Tapahtumasta tarkemmin seuraavassa tiedotteessa.



SYKETTÄ SYKSYYN JYTYN SYYSPÄIVÄT ÄHTÄRISSÄ 19.-21.8.2016



Ilmoittautuminen elokuussa järjestettävälle syyspäiville on menossa ja päättyy 30.6.2016. Viikonlopun ohjelman, ilmoittautumisohjeet sekä linkin ilmoittautumiseen löydät tämän [linkin kautta](#).

Jokainen hoitaa ilmoittautumisensa itse annettujen ohjeiden mukaisesti. Yhdistys korvaa jäsentensä osallistumiskustannuksista **maksimissaan 70 euroa/jäsen**.

Korvaus maksetaan jälkikäteen kuitteja vastaan.

Korvauksen saadaksesi täytä tiedotteen liitteenä oleva ”Tositelasku Jyty syyspäivät2016”, liitä mukaan maksukuitit, joista selviää mistä maksettu summa koostuu ja toimita ne yhdistyksemme puheenjohtajalle Anne Hautalalle joko postitse osoitteeseen Kekkolantie 23 as 21, 40520 Jyväskylä tai scanna sähköpostin liitteenä: anne.s.hautala@gmail.com

Kulttuuri- ja urheilutapahtumiin jatkossa omalla kustannuksella!

Yhdistys on jokun aikaa tukenut jäsentensä kulttuuri- ja urheilutapahtumissa käyntejä. Yhdistyksen hallitus päätti, että näiden ”kulttuurikymppien” **maksaminen lopetetaan toistaiseksi 31.5.2016** eli alkuvuodelle ilmoitettuun kauteen. Hae alkuvuoden maksut itsellesi kesäkuun loppuun mennessä liitteenä olevalla lomakkeella: Tositelasku_Jyty alkuvuosi 2016.

Jatkossa hankimme mahdollisesti ryhmälippuja eri tilaisuuksiin ja tiedotamme niistä hyvissä ajoin ennen tapahtumaa.